
Zažil jsem stavy, kdy to bylo depresivní 

Ale taky doby kdy má radost byla intenzivní  

Byly dny kdy jsem tápal, byl jsem negativní 

Ale taky časy kdy můj svět měl barvy impresivní 

 

Nebudu vám lhát, samota mě nejvíc tíží 

Pořád čekám na spřízněnou, cítím že se blíží 

Až přijde ten den, provedu tě svojí říší 

Budeme čarovat v posteli, tohle slovy nepopíši 

 

Čekám na anděla, se kterým proletím světem 

Bude tu stát se mnou, bude na cestě mým světlem 

Měj srdce ze zlata, já tě zahrnu pak zlatem 

Budeš pro mě vším, tím nejkrásnějším květem 

 

Budu tvou útěchou, budu tvým talismanem 

Budu tu navždycky, udržovat v tobě plamen 

Budu v těžkých chvílích tvým záchytným lanem 

Pokud mě však zradíš, pošlu tě hned za satanem  

 

----------------------- 

 

Jen jednou v životě, jsem doopravdy miloval 

Zkoušel jsem to znova, ale spíš jsem toho litoval 

Nenašel jsem takovou, pro kterou bych tu riskoval 

Pořád jsem se z první lásky do teď nevzpamatoval 

 

Láska je nádherná, ale umí dávat rány 

Tak veliká bolest, tu zamává pak s vámi 

Čas to prý spraví, ale to jsou jen řeči 

Nevěřím tomu pár let jsem už tady v křeči 



 

Čekám na anděla, se kterým proletím světem 

Bude tu stát se mnou, bude na cestě mým světlem 

Měj srdce ze zlata a já tě zahrnu zlatem 

Budeš pro mě vším, tím nejkrásnějším květem 

 

Budu tvou útěchou, budu tvým talismanem 

Budu tu navždycky, udržovat v tobě plamen 

Budu v těžkých chvílích tvým zachytným lanem 

Pokud mě však zradíš, pošlu tě hned za satanem 

 

Procházím nočním městem, přemýšlím o štěstí 

Proč život jedním přeje a druhým dává pěstí? 

Byl jsem na scestí, procházel bolestí 

Pak jsi přišla ty,  mé světlo, mé štěstí 

 

 

 

 

 

 

 


